O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11) Direito

Penal e Criminologia, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(11) Direito Penal e Criminologia

Nome Inscrição Nota

Gustavo Noronha de Avila 9.031660

Raul Ferreira Belúcio Nogueira 3.501794

Maringá, 25 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alessandro Severino V Zenni

Prof. Dr. Crishna Mirella de a Correa ________________________________

Prof. Dr. Almir Santos Reis Junior ________________________________

25/10/2019 11.58.56 Página 1 de 1